2025 年 2 月吉日

会員の皆さまへ

株式会社ヴィスター

代表取締役 松崎 仁思

土曜日・日曜日の営業時間変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より「フィットネスクラブヴ

ィスター」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 4 月より会員の皆さまからご要望の多かった「土曜日・日曜日の営業時

間について」拡大をさせていただきます。詳細については下記をご確認ください。これから

も多くの方々が、気持ちよく快適にご利用いただけるように努力してまいります。今後とも

変わらぬご愛顧、ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．土曜日・日曜日の営業時間について

現 行：12:00～17:00（最終受付：営業終了 30 分前）

変更後：10:00～17:00（最終受付：営業終了 30 分前）

＊午前中のスタジオプログラムは開講いたしません。ご理解とご了承をお願いします。

２．開始時期について

2025 年 4 月～

以上